276
Ediçdo; 217512O22-l2l

OBJETO - Registro de preços para evêntual aquisição de materiais elétricos, de construção e outros, para mânutenção das

Secretariâs Municipais.

VALIDADE DA ATA: De '17106/202'l a 1610612022.

BENEFICIARIA DA ATA: GUSTAVO AZEVEDO PINTO

CNPJ sob no. 08.688.131/0001-15

Rua Barão Antonina, 302 - CEP: 86210000 - Baino: Centro, Jataizinho/PR

DO OBJETO E P REGISTRADOS

Nova Santa Bárbara, 15 de março de 2022

CL,IUDELíIR YALÉRIo

PreGito Municipal

DE

ITENS

LOTE: 001 -

Lote 001

1 7365 AçoCA50A%'mm12m GERDAU UN 50,00 129,50 6.475,00

LOTE: 001 -

Lote 001

2 5018 Aço CA 50 A 10,00 mm com 12 m GERDAU UN 100,00 74,70 7.470,00

LOTE: 001 -

Lote 001

3 7366 Aço CA 60 a 4,20 mm com 12 m GERDAU 4.905,00UN 300,00 16,35

LOTE: 001 -

Lote 001

6 1658 Barras de feno 12,5 mm GERDAU UN 70,00 124,00 8.680,00

LOTE: 001 -

Lote 00'l

I 5625 Cimento com 50 Kg CPll E 32 VOTORAN SACO 350,00 31,25 10.937,50

LOTE: 001 -

Lote 001

15 7412 Lavadora de Alta Pressão

Rêsidencial com Chave elétíca
Vedada contra água, com Bico

Regulável que pêrmita várias
opções de abeÍtura de acordo com
a necessidade do trabalho, com
Gatilho com trava de segurança ou
para uso contínuo, Motor: Com
protetor téÍmrco no mÍnimo 1,6 cv -
110 Yl 2,0 cv - 220Y, Pressão dê
trabalho: 1.300 lbf/pol'?/ 90 bar -

í 10 V 1.450 lbÍ/pol'?/ 100 bar 220
V, Vazão mínima 6 l/min / 360 l/h.

KARCHER UN
,1

00 750,00 750,00

TOTAL 39.2í7,50

E.líçeot 2r7 s I 2022- | 3 |
DiáÍio OÍiclal Elêtrônico do Município dê Nova Santa Bárbara

Ruâ: WaÍÍedo Bittêítcouri de Mo.âôs n.222 - Ceôtro
Fonê/Fax: (43) 326641 00

E-íÍeil: diarioofi cial@nsb.pr.gov.bí / pmnsb@nsb_p..gov.br
Sirê: www.nsb.pÍ.gov.bí

Item 3ódigo
io
sroduto/s

srviQo

Descri$o do prod uto/serviço Marca do
produto

Unidade de
medida

Ouantidâde Preço

unitário

Preço total

;11

PREFEITURA MUNICIPAL

NOVA SANTA BARBARA
ESÍADO DO PARANA

TERMO DE JUNTADA DE FOLHÂ NO PROCESSO LICITATORIO DE
pnrcÃo PRESENCTAL N" z3t2ozl

Aos 16 dias do mês de março de 2022, lavrei o presente termo de juntada de

folhas no processo licitatório de Pregão Presencial n" 2312021, numeradas do no

276 ao n" 277 , qule corresponde a este termo.

.t ^r^ \\ú', \* S-J-,' Lüz<Fftvbf,osSanus
/S.,o,

de Licitações

Rua Walfredo Bittencouí de Moraes no 222, Ceorro, Fone 43. 3266.8100, CEP - 8ó.250{00 Nova Sanra BáÍbar4 PaÍaná

- E"mail - licitacao@nsb.pr.gov.br - wwr,v.nsb.or.sov.br